
Contacto

Teléfono 971177400
Fax 971784014
Correo Electrónico contractacio@sgsersoc.caib.es

Dirección Postal

Plaça Drassana, 4
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06-2018-11251
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018 a
las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Servicios Sociales y Cooperación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento y mantenimiento de 4 equipos de impresión multifunciones.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.709,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.805,03 EUR.

Clasificación CPV
30121200 - Equipo de fotocopiado.
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 17/12/2018 al 16/04/2019

Observaciones: EXPEDIENT PLURIANUAL

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RICOH ESPAÑA SLU
NIF B82080177

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.805,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.704,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha presentado una oferta adecuada a las necesidades y a las características exigidas y es la que supone la
mejor relación calidad-precio a pesar de ser la única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1RTdcagR7kuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003499890 |  2018-590170 | Mon, 17 Dec 2018 10:36:31:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15678336806019581604389091776492046860 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1RTdcagR7kuiEJrVRqloyA%3D%3D

